licitaitaete@gmail.com 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ- BAHIA 
CNPJ nº 13.922.620/0001-20 

ERRATA AO TERCEIRO TERMO ADITIVO 003/2023 

LOCADOR: RUAN BORGES SANTOS 

ERRATA À EDIÇÃO Nº 507 DE 28 DE DEZEMBRO DE 2023, Página 04: 

ONDE SE LÊ:  

R$ 1.450,00 (um mil quatrocentos e cinquenta reais) 

LEIA-SE:  

R$ 1.780,00 (um mil setecentos e oitenta reais)